UBND HUYỆN THANH TRÌ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 69/SGDĐT-GDTrH ngày 08/01/2025 của Sở GDĐT

Hà Nội về việc hướng dẫn triển khai phong trào Tháng tự học ngoại ngữ tại các

trường phổ thông, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị Kích hoạt Tháng tự học ngoại ngữ

năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì thông báo lịch họp cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 08h00 ngày 20 tháng 02 năm 2025 (thứ Năm)

 2. Hình thức tổ chức: trực tuyến tại các điểm cầu

 * Điểm cầu của Sở GDĐT: Hội trường 23 Quang Trung, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

 * Điểm cầu Phòng GDĐT: Tại Phòng GDĐT các quận, huyện

3. Chủ trì: Đồng chí Trần Thế Cương, Giám đốc Sở GDĐT

4. Thành phần tại điểm cầu Phòng GDĐT huyện Thanh Trì:

- Lãnh đạo Phòng GDĐT và chuyên viên phụ trách môn Ngoại ngữ.

- Đại diện Ban Giám hiệu, Tổ trưởng chuyên môn bộ môn Tiếng Anh

các trường THCS trên địa bàn Huyện.

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2025-02-19T11:12:08+0700

		2025-02-19T12:13:00+0700

		2025-02-19T12:13:00+0700

		2025-02-19T12:13:00+0700